2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2019 года
                           № 50
	О внесении изменений в постановление администрации от 12.07.2016 № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестрах муниципального имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

 На основании протеста Киришской городской прокуратуры от 13.02.2019,                            Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел 4 пункт 4.2.2.1 административного регламента                         по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестрах муниципального имущества муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
1.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:

«Специалист, осуществляющий предоставление муниципальной услуги, должен приступить  к формированию выписки не позднее трех дней, следующих за днем получения запроса».

2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и размесить на сайте кусинское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации                                                                                    Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 3, официальный сайт, газета «Кусинский вестник»